



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAPANA APS

BÅDEHAVNSVEJ 15, 1. TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 May 2017*

Christer Brattås

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 12 75 21
CVR NO. 10 12 75 21

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Capana ApS
Bådehavnsvej 15, 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 10 12 75 21
CVR no.:
Stiftet: 2. januar 2003
Established: 2 January 2003
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Frost, Formand
Chairman
Mikael Blomström
Fredrik Cronqvist
Henning Lagerbielke
Johan Ohlstenius

Direktion
Board of Executives

Patrik Simson

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank A/S
Østerågade 12
9100 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Capana ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Capana ApS for the year 1 January - 31 December 2016.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2016 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Göteborg, den 24. marts 2017
Göteborg, 24 March 2017

Direktion:
Board of Executives

Patrik Simson

Bestyrelse:
Board of Directors

Anders Frost
Formand
Chairman

Mikael Blomström

Fredrik Cronqvist

Henning Lagerbielke

Johan Ohlstenius

Væsentligste aktiviteter

Capana ApS aktiviteter består af at levere business intelligence løsninger baseret på QlikView samt at levere konsulentytelser indenfor projektledelse og IT Infrastruktur i Danmark and Norge. Herudover har selskabet 100 % ejerskab i Capana Nordic ApS og Capana Sweden AB. Capana Nordic er et softwarehus som udvikler og implementerer software til afregning med primær fokus på teleindustrien. Capana Sweden AB overtager alle aktiviteterne fra Capana Nordic ApS med virkning fra 1. januar 2017 hvor de fortsætter uændret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har været et år med positive udvikling i forlængelse af de tiltag der blev implementeret i løbet af 2015 samt et højt aktivitetsniveau hos Capana Nordic. Selskabet har foretaget en strategisk prioritering af BI segmentet i Danmark. Med den strategiske beslutning har selskabet afholdt væsentlige omkostninger til udvikling af selskabets salgsplatform som er indeholdt i årets resultat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I datterselskabet Capana Nordic ApS er der realiseret et væsentligt overskud som følge af øget aktivitet og succesfuld levering af projekter i regnskabsåret. Resultatet er som forventet i forlængelse af store investeringer i produktudvikling i 2015. Alle aktiviteterne i Capana Nordic er pr. 1 januar 2017 overdraget til datterselskabet Capana Sweden AB for at optimere de globale aktiviteter ud af Sverige. Aktiviteterne fortsætter uændret fra det nye datterselskab.

Omsætning og resultat for 2016 er ny rekord for Capana Nordic og anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Capana Sweden AB har overtaget samtlige aktiviteter i datterselskabet Capana Nordic ApS med virkning fra 1. januar 2017, hvor aktiviteterne vil fortsætte uændret. Capana Nordic ApS ophører i forlængelse heraf i løbet af 2017.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Capana ApS business activities consists of delivery of business intelligence solutions based on QlikView and to deliver consulting services regarding project management and IT infrastructure in Denmark and Norway. Apart from these activities the company has 100 % ownership in Capana Nordic ApS and Capana Sweden AB. Capana Nordic ApS is a software company that develops and implements software for Wholesale billing and Partner Settlement mainly to the telecoms industry. All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017.

Development in activities and financial position

2016 has been a year with a positive trend based on the changes in the parent company during 2015 and a high level of activities at Capana Nordic. The parent company has made a strategic decision to strengthen the focus on the BI business in Denmark. With this strategic decision the company has made significant investment in a sales platform. The investment is recognised in the profit and loss accounts for the year. The profit for the year is considered satisfactory.

The subsidiary Capana Nordic ApS has realized a significant profit due to a high level of activities and successful project completions although the year. The profit is as expected and based on the large investments in product development taken place during 2015.

All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017 to optimize the global business conducted out of Sweden. The business will continue unchanged from the new entity.

Revenue and profit 2016 for Capana Nordic ApS is an all time high and considered very satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

All business activities in Capana Nordic ApS have been transferred to Capana Sweden AB starting 1 January 2017 where they will continue unchanged. Capana Nordic will be terminated following this transfer during 2017.

No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		8.524.646	8.992
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-7.707.175	-8.732
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-119.888	-115
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-2.209	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		695.374	145
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		2.087.411	916
<i>Result of equity investments in group and associat</i>			
Andre finansielle indtægter.....		2.837	1
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-292.490	-405
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		2.493.132	657
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-115.332	23
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		2.377.800	680
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
		2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.200.000	500
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-284.297	385
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity va</i>			
Overført resultat.....		462.097	-205
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		2.377.800	680
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
ASSETS			
Bygninger.....		4.808.138	4.908
<i>Buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.748	63
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.864.886	4.971
<i>Tangible fixed assets</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.305.310	4.567
<i>Equity investments in group enterprises</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.305.310	4.567
<i>Fixed asset investments</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		11.170.196	9.538
FIXED ASSETS			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.627.469	3.174
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		93.507	665
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		0	59
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		0	40
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende selskabsskat.....		107.410	100
<i>Receivables corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		102.477	135
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		2.930.863	4.173
<i>Receivables</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.930.863	4.173
CURRENT ASSETS			
AKTIVER.....		14.101.059	13.711
ASSETS			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		116.074	116
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>		0	463
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.362.802	1.871
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		2.200.000	500
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	4.678.876	2.950
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		2.900	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		2.900	0
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		1.569.437	1.664
Banklån..... <i>Bank loan</i>		2.089.257	2.133
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	7	3.658.694	3.797
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	7	219.614	217
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		284.628	807
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		878.619	1.006
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		0	258
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		4.128.721	4.385
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		249.007	291
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		5.760.589	6.964
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		9.419.283	10.761
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		14.101.059	13.711
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

NOTER
NOTES

	2016 kr. DKK	2015 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 13 (2015: 15)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	6.360.525	7.164	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	957.632	1.107	
Omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	56.762	65	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	332.256	396	
	7.707.175	8.732	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	79	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	292.490	326	
	292.490	405	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	84.590	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-3.430	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	34.172	-23	
	115.332	-23	

NOTER
NOTES

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

Note

4

	Bygninger <i>Buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	5.036.385	661.566
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	14.792
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-586.630
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	5.036.385	89.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016..... <i>Depreciation and write-down at 1 January 2016</i>	127.398	598.362
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>	0	-584.421
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	100.849	19.039
Af- og nedskrivninger 31. december 2016..... <i>Depreciation and write-down at 31 December 2016</i>	228.247	32.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	4.808.138	56.748

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

5

	Kapitalandele i dattervirksom- heder Equity investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2016..... <i>Cost at 1 January 2016</i>	4.105.002
Tilgang..... <i>Additions</i>	40.025
Afgang..... <i>Disposals</i>	-2.414.798
Kostpris 31. december 2016..... <i>Cost at 31 December 2016</i>	1.730.229
Opskrivninger 1. januar 2016..... <i>Revaluation at 1 January 2016</i>	2.752.519
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	-178.423
Årets opskrivninger <i>Revaluation and write-down for the year</i>	2.000.985
Opskrivninger 31. december 2016..... <i>Revaluation at 31 December 2016</i>	4.575.081
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016..... <i>Write-down and amortisation of goodwill at 1 January 2016</i>	2.289.799
Tilbageførte afskrivninger på goodwill..... <i>Reversed amortisation of goodwill on disposal</i>	-2.289.799
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016..... <i>Write-down and amortisation of goodwill at 31 December 2016</i>	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..... <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	6.305.310

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

6

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 31. december 2015 <i>Equity at 31 December 2015</i>	116.074	462.720	1.871.326	0	2.450.120
Praksisændringer..... <i>Change of equity due to change of policy</i>				500.000	500.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016..... <i>Adjusted equity at 1 January 2016</i>	116.074	462.720	1.871.326	500.000	2.950.120
Regulering salgpris af egne kapitalandele..... <i>Adjustment saleprice of own equity investments</i>			29.379		29.379
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-500.000	-500.000
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		-178.423			-178.423
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-284.297	462.097	2.200.000	2.377.800
Egenkapital 31. december 2016..... <i>Equity at 31 December 2016</i>	116.074	0	2.362.802	2.200.000	4.678.876

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

7

	1/1 2016 gæld i alt <i>1/1 2016 total liabilities</i>	31/12 2016 gæld i alt <i>31/12 2016 total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter... <i>Mortgage debt</i>	1.754.055	1.661.737	92.300	1.200.143
Banklån..... <i>Bank loan</i>	2.259.998	2.216.571	127.314	1.958.373
	4.014.053	3.878.308	219.614	3.158.516

**NOTER
NOTES****Note****Eventualposter mv.****8***Contingencies etc.*

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler med en samlet resterende leasingydelse på 149 tkr. og en restløbetid på 22 måneder.

The company has entered car leases with remaining lease payments of 149 DKK ('000) and remaining lease periods up to 22 months.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 107 tkr. pr. balancedagen.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax receivable of the group's jointly taxed income amounts to 88 DKK ('000) at the balance sheet date.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9***Charges and securities*

Selskabet har stillet sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Der er givet fordringspant i simple fordringer på 1.500 tkr.

Selskabet har stillet sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitut. Der er givet ejerpandebrev i fast ejendom på 2.300 tkr.

Selskabet har stillet sikkerhed for kreditfaciliteter hos kreditinstitut. Der er givet ejerpandebrev i fast ejendom på 1.856 tkr.

The company has issued security in receivables on simple claims of 1,500 DKK ('000) as security for bank debt.

The company has issued mortgage deeds in real estate of 2,300 DKK ('000) as security for bank debt.

The company has issued mortgage deeds in real estate of 1,856 DKK ('000) as security for credit institution debt.
